

Stark oro inför framtidens polisområdesindelning

Idag sänder Fyrbodals kommuner över en hemställan om omprövning av beslut om geografisk underindelning av polisregion väst. Fyrbodals känner en stark oro för en bristande framtida polisenheten och trygghet för de norra delar av regionen. Nu vill man att polisens beslut omprövas och att fördelarna och nyttan med en polisledningsenheten i Norra Bohuslän och Dalsland ska ses över.

Det förslag som nu ligger angående polisområdesindelningen av Fyrbodals skulle innebära att polisenheten i Norra Bohuslän och Dalsland kraftigt försämras. Kommunerna menar att de med stark oror ser på framtida möjligheter att fortsätta det påbörjade brottsförebyggande arbete. De pekar också på att förutsättningarna för planering och samverkan inför och under en extra ordinär händelse också påverkas starkt negativt. Detta skulle i sin tur försvåra arbetet och samhället av det geografiska områdesansvaret, vilket är varje kommuns ansvar.

Sett rent geografiskt är halva Dalsland lika stort som Laholm och Halmstad, hela Dalsland är större än Västra Skaraborg. Likaså kan konstateras att Norra Bohuslän är ett stort område med sin särskilda problematik som turistområde och närhet till Norge med en omfattande gränstrafik. Fyrbodals kommuner menar att det nu föreslagna Östra och Västra Fyrbodals skulle bli alltför stora lokalpolisområden om man vill leva upp till inriktningsmålet att komma närmare medborgarna.

Fyrbodals vill i bifogad skrivelse till Polismyndigheten framföra denna starka oro. Kommunerna hemställer om att beslutet omprövas och man ser på fördelarna och nyttan med en polisledningsenheten i Norra Bohuslän och Dalsland.

För mer information kontakta

Lasse Lindén, förbundsdirektör,

Mobil: 0706-26 19 68 E-post: lasse.linden@fyrbodals.se

Pressbild på Lasse Lindén finns på www.fyrbodals.se/pressbilder

Martin Carling, ordförande förbundsledningen

Telefon: 0534-190 03 E-post: martin.carling@dalsed.se

Pressbild på Martin Carling finns på www.fyrbodals.se/pressbilder